Ao Senhor
Prof. Dr. Sérgio Akira Uyemura
Diretor da Faculdade de Ciências Farmacêuticas de Ribeirão Preto
USP

[bookmark: _GoBack]				................. (nome completo), ................. (função), número USP .................,  venho requerer minha inscrição como candidato(a) a Representante dos Servidores Técnicos e Administrativos junto à Congregação da FCFRP/USP, na eleição que será realizada no dia 19 de outubro de 2023, nos termos da Portaria FCFRP/USP nº 46/2023, de 18-09-2023, publicada no DOE de 19-09-2023.

				Nestes termos,
				P. Deferimento.

				Ribeirão Preto, dd/mm/2022

Nome completo e assinatura